
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXVIII Број 29 08.11.2024. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
167.  

На основу члана 36. Закона о планском систему Републике Србије („Сл. Гласник РС“, бр. 
30/2018), члана 105. став 2 тачка 6. и члана 107. став 1. Статута општине Пландиште („Службени лист 
општине Пландиште“, број 30/2018), члана 17. и 25. и члана 26. став 1. и члана 27. став 2. Одлуке о јавним 
расправама („Службени лист Општине Пландиште”, број 15/2019) и члана 53. став 1. Пословника о раду 
Општинског већа општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште”, број 40/2019), Општинско веће 
општине Пландиште на седници одржаној дана 08. новембра 2024. године, донело је 

 
З А К Љ У Ч А К 

О ОРГАНИЗОВАЊУ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ  
О НАЦРТУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА 

ПЕРИОД 2025-2027. ГОДИНЕ 
 
 

1. ОДРЕЂУЈЕ СЕ спровођење јавне расправе о Нацрту Локалног акционог плана за родну равноправност 
општине Пландиште за период  2025-2027. године. 

 
2. УТВРЂУЈЕ СЕ Програм јавне расправе о Нацрту Локалног акционог плана за родну равноправност општине 

Пландиште за период 2025-2027. године, који је саставни део овог закључка. 

 
3. Јавна расправа о Нацрту Локалног акционог плана за родну равноправност општине Пландиште за период  

2025-2027. године, одржаће се од 08.11.2024. године до 25.11.2024. године. 

 
4. УПУЋУЈЕ СЕ јавни позив грађанима, удружењима, стручној и осталој јавности, као и свим другим 

заинтересованима за учешће у јавној расправи о Нацрту Локалног акционог плана за родну равноправност 
општине Пландиште за период  2025-2027. године . 

 
5. Овај закључак са Програмом јавне расправе и Нацртом Локалног акционог плана објавиће се на 

интернет презентацији општине Пландиште: www.plandiste-opstina.rs . 

 

6. Овај закључак ради реализације доставити Одељењу за друштвене делатности и послове органа општине. 

 

7. Овај закључак објавиће се у „Службеном листу општине Пландиште“. 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ Број: 083- 1/2024-III  
Дана: 08.11.2024. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 

 
 

  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
Јован Репац, мастер економиста с.р. 

 
 

 
 

http://www.plandiste-opstina.rs/


Стр  -400-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 29             08.11.2024. 

 
168. 
 

ПРОГРАМ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ  
О НАЦРТУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА 

ПЕРИОД 2025-2027. ГОДИНЕ 
 

 
1. У поступку припреме Локалног акционог плана за родну равноправност општине Пландиште за период 2025-

2027. године општина Пландиште спроводи јавну расправу о Нацрту Локалног акционог плана за родну 
равноправност општине Пландиште за период 2025-2027. године (у даљем тексту: Нацрт Локалног 
акционог плана). 

 
2. Јавна расправа о Нацрту Локалног акционог плана одржаће се од 08.11.2024. године до 25.11.2024. 

године. 

 
3. Учесници у јавној расправи су грађани, удружења, стручна и остала јавност, као и сви други заинтересовани за 

учешће у јавној расправи. 
 

4. Програм јавне расправе са Нацртом Локалног акционог плана објавиће се на  интернет  страници 
општине  Пландиште: www.plandiste-opstina.rs . 

 
5. Лице задужено за давање информација и објашњења учесницима јавне расправе о предложеним решењима 

је Родика Грујеску, самостални саветник за информисање, Пландиште, Војводе Путника бр. 38. 
 

6. Предлози и сугестије на Нацрт Локалног акционог плана достављају се Одељењу за друштвене делатности 
и послове органа општине, најкасније до 25.11.2024. године у електронској форми на e-mail office@plandiste-
opstina.rs , а у писаној форми непосредно на писарници Општинске управе општине Пландиште у 
Пландишту, ул. Војводе Путника бр. 38 или поштом на адресу Одељење за за друштвене делатности и 
послове органа општине, Пландиште, ул. Војводе Путника бр. 38. 

 
7. Нацрт Локалног акционог плана биће представљен на округлом столу који ће се одржати 22.11.2024. године 

у Пландишту, у ул. Војводе Путника бр. 38 у малој сали СО Пландиште са почетком у 12:00 часова. Лице 
задужено за одржавање округлог стола је Родика Грујеску, самостални саветник за информисање, 
Пландиште, Војводе Путника бр. 38. 

 
8. По окончању јавне расправе, Одељење за друштвене делатности и послове органа општине ће анализирати 

све примедбе, предлоге и сугестије у јавној расправи и на основу тога сачинити Извештај о одржаној јавној 
расправи и исти објавити на интернет страници Општине Пландиште: www.plandiste-opstina.rs . 

 
  
 
 
 
 
 
 

http://www.plandiste-opstina.rs/
mailto:office@plandiste-opstina.rs
mailto:office@plandiste-opstina.rs
http://www.plandiste-opstina.rs/


Стр  -401-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 29             08.11.2024. 

 
169. 
 

 На основу члана 88. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 91/2019 и 92/2023), и члана 7. 
Правилник о ближем уређењу планирања јавних набавки, спровођење поступака јавних набавки и праћења извршења 
уговора о јавним набавкама члана („Службени лист општине Пландиште“, бр. 28/2020), члана 63. Статута општине 
Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 30/2018) и члана 53.  Пословника Општинског већа општине 
Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 40/2019), Општинско веће општине Пландиште је на седници 
одржаној дана 08. новембра 2024. године, донело 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
О УСВАЈАЊУ ТРЕЋЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ  

ЗА 2024. ГОДИНУ  
 

I 
 

             У Плану јавних набавки за 2024. годину („Службени лист општине Пландиште", бр. 1/202,  4/2024 и 12/2024), 
ДОДАЈЕ се нова јавна набавке под редним бројем: 

- 0013 „Набавка грађевинског материјала и опреме за побољшање услова становања избеглица  “ у износу од  
„1.333.333,34“  динара без ПДВ-а за коју ће се спровести отворени поступак. 

 
II 

 
            У Плану јавних набавки за 2024. годину („Службени лист Општине Пландиште", бр. 1/202, 4/2024 и 12/2024), 

МЕЊА СЕ укупна вредност Плана јавних набавки и износ од „98.933.117,50“ замењује се износом од „100.266.450,84“ 
динара без ПДВ-а.  

 
III 

 
                Закључак о усвајању Треће измене и допуне плана јавних набавки за 2024. годину објавиће се у „Службеном листу 

Општине Пландиште“. 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број: 405-274/2024-III 
Дана: 08.11.2024. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 
                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                              ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                            Јован Репац, мастер економиста с.р. 

 



Стр  -402-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 29             08.11.2024. 

 
170. 
 

 
 



Стр  -403-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 29             08.11.2024. 

 
171. 

На основу члана12. Закона о социјалној заштити („Сл.гласник РС“, бр. 24/11 и 117/2022 - 
УС), члана 32. Закона о запосленима у јавним службама („Сл.гласник РС“, бр. 113/17, 95/2018, 
86/2019, 157/2020 и 123/2021), члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. 
закон) и члана 59. став 1. тачка 6. Статута општине Пландиште („Службени лист општине 
Пландиште“, бр. 30/2018), Председник Општине Пландиште дана 05.11.2024. године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ ПРАВИЛНИКА O УНУТРАШЊОЈ 
ОРГАНИЗАЦИЈИ 

СА ОПИСОМ ПОСЛОВА И СИСТЕМАТИЗАЦИЈОМ ЗАПОСЛЕНИХ 
У ЦЕНТРУ ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ПЛАНДИШТЕ 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  Измену Правилника о унутрашњој организацији са описом 
послова и систематизацијом запослених у Центру за социјални рад Пландиште, који је донео 
директор Центра за социјални рад Пландиште уз сагласност Управног одбора Центра за 
социјални рад на седници одржаној дана 28.10.2024. године број: 55100-123/2024. 

 
II 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Општине 
Пландиште“.  

О б р а з л о ж е њ е 

 
Чланом 12. ст. 1. Закона о социјалној заштити ("Сл. Гласник РС", бр. 24/11и 117/2022 - УС) 

прописано је да на статут и на акт о организацији и систематизацији послова установе социјалне 
заштите сагласност даје оснивач. 

Чланом 32. Закона о запосленима у јавним службама ("Сл.  Гласник РС", бр. 113/17, 
95/2018, 86/2019, 157/2020 и 123/2021) прописано је да Правилник о организацији и 
систематизацији послова у јавној служби доноси директор уз претходну сагласност органа 
управљања, осим ако законом којим се уређује рад јавне службе није другачије одређено и након 
затраженог мишљења репрезентативног синдиката код послодавца. 

Чланом  59. став 1. тачка 6. Статута општине Пландиште ("Сл. лист општине Пландиште", 
бр. 30/2018), утврђено је да на Правилник о унутрашњој организацији са описом послова и 
систематизацијом запослених у Центру за социјални рад Пландиште сагласност даје Председник 
општине. 

Центар за социјални рад Пландиште доставио је општини Пландиште као оснивачу,  
Измену Правилника о унутрашњој организацији са описом послова и систематизацијом 
запослених у Центру за социјални рад Пландиште који је донео директор Центра за социјални 
рад Пландиште у делу који се односи само на раднике који се финансирају из општинског буџета, 
као и сагласност Управног одбора Центра за социјални рад Пландиште број: 55100-123/2024 од 
28.10.2024. године. 

На основу свега горе изнетог, одлучено је као у изреци решења. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА   
АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
Број: 012-30/2024-II 
Дана: 05.11.2024. године             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
П Л А Н Д И Ш Т Е                    Јован Репац, мастер економиста с.р. 



Стр  -404-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 29             08.11.2024. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Магдалена Тошић 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Драгослав Аврамовић 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

 

167. Закључак о организовању јавне 
расправе о Нацрту Локалног акционог 
плана за родну равноправност општине 
Пландиште за период 2025-2027. 
године …................................................................................. 399 

168. Програм јавне расправе о Нацрту 
Локалног акционог плана за родну 
равноправност општине Пландиште за 
период 2025-2027. године …................................................................................. 400 

169. Закључак о усвајању Треће измене и 
допуне плана јавних набавки  
За 2024. годину  …................................................................................. 401 

170. План јавних набавки …................................................................................. 402 
171. Решење о давању сагласности 

на измену Правилника o 
унутрашњој организацији са 
описом послова и 
систематизацијом запослених 
у Центру за социјални рад 
Пландиште …................................................................................. 403 


